exegistis Romani, **297** quorumque alimentis frui-
 mini, mensuram alimonix cum obsessorum multitu-
 dine contententes, intra breve tempus omnimodis
 comineatu vos carituros affirmant. Ergo hæc unaspes
 salutis restat, si imperator deses factus, aut pro-
 pter impensæ magnitudinem, aut propter attritum
 laboribusque confectum exercitum, aut propter
 imminentem hiemem obsidionem solvat. Ego vero
 et in his nostri ipsorum factus proditor, omnem
 rei veritatem gratuito expromam: quanquam vos
 vel talentum fuisse numeraturos sciam, si quæ de
 vobis taciti cogitamus, vere cognoscere licuisset.
 Sed enim vobis hoc gratis dabo. Imperator, nos,
 exercitusque magnam partem domum discedemus,
 ne hic temere ac frustra maceremur: præsertim
 cum et illic respublica officium industriamque
 nostram desideret, quam ei nisi præsentem præ-
 stare non possumus. Hic ad continuandam obsi-
 dionem triremes denas et uniremes vicenas re-
 linquemus: præterea de navibus Sarchanis qua-
 tuor et viginti, adnumerato quantum usque ad
 vernam tempestatem sufficit stipendio. Atque hi
 vos et Mytilenæos, a mari facto impetu, certo op-
 pugnant: a continente Sarchanis copix auxi-
 liares satis prement. Mytilenæis vero Romanorum
 conductitii ingressum in insulam intercludent,
 ut ambo terra marique victum invehere prohi-
 beamini. Vere novo magna classe revertemur, eo
 animo, ut tandiu vos oppugnemus, quoad vel fame,
 vel armis domitos, in servitutem redigamus. Præ-
 ter hæc alias adhuc imperatoris cogitationes oc-
 cultas non habeo. Vult enim vobis obsessis
 omnibus alterius optionem esse juratis, aut intra
 mœnia manentes, ipsi et Genuensium reipublicæ
 hostes haberi, aut egressos, et a vobis secedentes,
 non ab imperatore duntaxat commissorum ven-
 niam et ἀμνηστίαν, sed etiam apud commune
 Genuensium impunitatem ejus auctoritate conse-
 qui. Quod quam multis inter obsessos ad defectionem
 incitamento futurum sit, non te fugit. Quando igitur
 et ab initio præter fas hoc bellum susci-
 pscistis, et nunc rebus contra spem cadentibus
 non insipientiæ solum audaciæque culpam sus-
 tinetis, verum etiam in gravissimum discrimen
 devenistis, qui tandem conductet, aut quomodo
 mente sua constantium erit, mala consilia non
 permutare melioribus, et aliquid inde ad salutem
 idoneum elicere, **298** sed per stolidam contentio-
 nem et arrogantiam semetipsos ire perditum, et pro-
 priis ac necessariis non inopiam et amissionem
 facultatum tantummodo parere, verum etiam igno-
 miniam perpetuam inurere? Adhuc præter isthæc
 omnia cum imperatore bellum ducere, nequaquam
 vobis prodesse ostendam. Etsi enim neque armis,
 neque fame, neque alia quadam via ad deditionem
 vos compellere poterimus, tamen ne sic quidem
 vobis conductet obsideri. Primum, non ut semper
 obsideremini, et penuria victus cæterisque bel-
 lorum incommodis premeremini, Lesbi tanto cum